

## مرحبًا بكم في SAN DIEGO POWER COMMUNITY

توفير الطاقة النظيفة من أجل مستقبل مجتمعن

يمكنك زيارة موقعنا على SDCommunityPower.org

MOVEON ENCINITAS



مرحبًا بكم في الحي

نحن شركة San Diego Community Power، وهي مزود طاقة نظيفة يركز على المجتمع. نحن شركة عامة محلية غير ربحية تخدم منطقة سان دييغو وتقدم خدمات الطاقة النظيفة وإعادة الاستثمار في مجتمعنا من خلال برامج العملاء وتثقيفهم

مع انتقالك إلى عنوانك الجديد، تقوم شركة Community Power الآن بتوليد الكهرباء التي تستخدمها

كبقبة العمل



COMMUNITY POWER
شراء الكهرباء من مصادر الطاقة المتجددة

إيصال الطاقة والحفاظ على الشبكة شر

أنت

استمتع بطاقة أنظف بأسعار تتافسية

.QR للحصول على الإصدارات المترجمة من هذا المنشور، قم بمسح رمز For translated versions of this flier, scan the QR code. Para obtener las versiones traducidas de este folleto, escanee el código QR.

Para sa mga isinaling bersyon ng flier na ito sa Tagalog, i-scan ang QR code.

Để xem bản dịch của tờ rơi này, hãy quét mã QR 请扫描二维码获取此传单的翻译版本。.



SDCommunityPower.org/MoveIn/Encinitas

### تعرّف على المزيد:

الموقع الإلكتروني: SDCommunityPower.org customerservice@sdcommunitypower.org البريد الإلكتروني: 1-888-382-0169 @ @sdcommunitypwr

San Diego Community Power

in San Diego Community Power

#### طاقتك اختيارك

كونك أحد عملاء شركة San Diego Community Power يعني أنك قادر على اتخاذ القرارات بشأن الطاقة التي تستخدمها. لقد تم تسجيلك تلقائيًا في خدمة Power100 وهي خدمة الطاقة المتجددة بنسبة 100%. مقابل حوالي 5 دولار إضافية شهريًا، يمكنك إنشاء مستقبل أكثر نظافة وخضرة لمدينة إنسينيتاس.\*

# PowerBase هو مستوى الخدمة الأكثر فعالية من حيث التكلفة لدينا و هو متجدد فعالية من حيث التكلفة لدينا و هو متجدد بنسبة 45%.





يمكنك تغيير مستوى الخدمة أو إلغاء الاشتراك والعودة إلى SDG&E في أي وقت

لمعرفة المزيد عن Community Power والمزايا التي نقمها، أو تغيير مستوى الخدمة، أو إلغاء الاشتراك، يمكنك زيارة موقعنا الإلكتروني على www.SDCommunityPower.org أو الاتصال على www.SDCommunityPower.org

To learn more about Community Power and our benefits, change your service level, or to opt out, visit our website at www.SDCommunityPower.org or call 1-888-382-0169.

\* على أساس الاستخدام الشهري النموذجي للأسرة المعيشية البالغ 500 كيلوواط في الساعة. قيمة Power100 Premium تبلغ 1.1 دو لار لكل كيلوواط في الساعة. منتفارت التكلفة الفعلية حسب استخدامك

#### الشروط والأحكام الخاصة بالخدمة

يتم تنظيم أسعار توليد الطاقة الكهربائية في شركة San Diego Community Power بهناء أنظف بأسعار تتافيية سيتم اعتماد أي تغييرات تطرأ على أسعار SDG&E بهذف توفير كهرباء أنظف بأسعار San Diego Community Power. ستؤثر التغييرات التي تطرأ على أسعار SSDG&E في Power في جلسات استماع عامة يتم الإخطار بها على المنحول الواجب من قبل مجلس إدارة شركة Community Power شهريًا رسومًا للطاقة لتسوية انسحابهم (PCIA) ورسم إضافي للامتياز لقد قامت Community Power على موقعنا الإلكتروني SDG&E على موقعنا الإلكتروني

التسجول: لقد تم تسجيلك تلقائيًا في شركة San Diego Community Power حيث أن San Diego Community Power هو مزود خدمة الكهرباء لمدن تشولا فيستا (Chula Vista)، ومقاطعة سان دييغو غير المدمجة. يتم تسجيل الحسابات والسينية اس (Powerial Beach)، ومقاطعة سان دييغو غير المدمجة. يتم تسجيل الحسابات (Powerial Beach)، ومقاطعة سان دييغو غير المدمجة. يتم تسجيل الحسابات تلقائيًا في مستوى خدمة PowerOn الذي يوفر 100% من الطقة المتجددة وهو مستوى الخدمة الأقل تكلفة لدينا. يمكنك أيضنا الغاء الاشتر اك في PowerBase الذي يوفر 54% من الطقة المتجددة وهو مستوى الخدمة الأقل تكلفة لدينا. يمكنك أيضنا الغاء الاشتر اك في SDG&E.

إر مسل الفواتير: سوف تستمر في تلقى فاتورة شهرية واحدة من SDG&E تتضمن رسوم توليد الكهرباء الخاصة بشركة San Diego Community Power. تحل هذه الرسوم محل رسوم توليد الكهرباء الخاصة بشركة SDG&E وليست رسومًا مكررة أو إضافية. ستستمر SDG&E في تحصيل الرسوم منك مقابل خدمات توصيل الكهرباء لك. إذا اخترت إلغاء الإشتراك في SDG&E وليست رسوم توليد الكهرباء منك «Community Power» فسوف تستمر SDG&E في تحصيل رسوم توليد الكهرباء منك

للاطلاع على الشروط والأحكام الكاملة الخاصة بالخدمة وللاطلاع على سياسة الخصوصية الخاصة بنا، يرجى زيارة SDCommunityPower.org أو الاتصال على الشرقم 2019-888-382-0169 على الرقم 2019-988-1.